
Na temelju članka 32. i 39. Statuta Splitsko-dalmatinske županije („Službeni glasnik 

Splitsko-dalmatinske županije“, broj 11/09, 7/10, 10/10 i 2/13) i točke 4. Programa potpore 

nabavi sadnog materijala u Splitsko-dalmatinskoj županiji („Službeni glasnik Splitsko-

dalmatinske županije“, broj 4/07, 3/10 i 40/16), Župan Splitsko-dalmatinske županije 23. 

lipnja 2016., donio je 

 

 

O D L U K U 

o raspodijeli dijela sredstava Županijskog proračuna za 2016. godinu            

namijenjenih gospodarstvu, EU fondovima i poljoprivredi – poljoprivreda 

 

                                                                        Članak 1. 

 

Dio sredstava Županijskog proračuna za 2016. godinu, razdjel 108, aktivnosti: A101003, u 

iznosu od 86.775,16 kuna raspoređuju se na sljedeći način: 

 

RAZDJEL 108 

Pozicija Namjena Korisnik Iznos u kn 

 

Sufinanciranje 

nabavke sadnica 

Program potpore  

nabavi sadnog 

materijala u Splitsko-

dalmatinskoj županiji 

 

1. Općina Sućuraj 

2. Grad Trilj 

 

 

26.572,50 

60.202,66 

Ukupno 86.775,16 

Sveukupno 86.775,16 

 

 

Članak 2. 

 

Za  sredstva iz članka 1. ove Odluke  s korisnicima sredstava zaključiti će se ugovori. 

 

 

         Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana objave u „Službenom glasniku Splitsko-

dalmatinske županije“. 

 

KLASA:   402-01/16-01/1028 

URBROJ: 2181/1-02-16-2 

Split, 23. lipnja 2016. 

Ž U P A N 

 

 

 

Zlatko Ževrnja, dipl. oec., v.r. 


